



آگهی مزایده

نوبت اول

۱۴۰۳

شبکه بهداشت و درمان شهرستان سقز در نظر دارد محل خبازی نان لواش مرکز بهداشت را با شرایط مشخصات مورد نظر اعلامی از طریق مزایده به افراد واجد شرایط به مدت یکسال به صورت اجاره محل واگذار نماید.

۱. دارا بودن جواز کسب نانوائی با سهمیه آرد و دارای مجوز فعالیت در محدوده مذکور
۲. دارا بودن دستگاه تکنو پخت به انضمام دستگاههای مربوطه

مهلت دریافت اسناد و مدارک مزایده: از تاریخ نشر آگهی ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

نحوه دریافت اسناد و مدارک مزایده: متقاضیان میتوانند برای دریافت وثبت اسناد مزایده با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

مهلت ثبت و ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب، ج): از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ لغایت تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ می باشد.

مهلت ارسال فیش کاغذی ضمانتنامه: از تاریخ ثبت نام در سامانه لغایت تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ می باشد.

تذکر مهم:

۱- شرکت کنندگان الزاماً بایستی کلیه اسناد مزایده و مدارک درخواستی را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ثبت نمایند. لازم به ذکر است ارسال اسناد به صورت فیزیکی (باستثناء پاکت "الف") قابل قبول نمی باشد.

۲- شرکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر ارسال و درج سپرده شرکت در مزایده از طریق سامانه، سپرده شرکت در مزایده را در پاکت "الف" قرار داده و بافید جمله (شرکت در مزایده و واگذاری محل خبازی نان لواش واقع در مرکز بهداشت) و آنرا از طریق پست پیشتاز به آدرس سقز خیابان حافظ مرکز بهداشت سقز واحد حراست (کد پستی ۴۴۵۹۳۶۶۸۱۷۴) ارسال نمایند.

۳- هرگونه تسلیم، تحویل، اصلاح، جایگزینی و یا پس گرفتن پیشنهادات توسط شرکت کنندگان (لغایت ۷۲ ساعت قبل از بازگشایی پیشنهادات از طریق دبیرخانه حراست دانشگاه امکان پذیر میباشد. بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد ذکر شده شرکت کننده حق هرگونه ادعا و اعتراض را از خود سلب و ساقط می نماید.

نوع و مبلغ تضمین و یا سپرده شرکت در مزایده: شرکت کنندگان مبلغ تضمین را بصورت اصل فیش بانکی و یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل اعتبار سه ماهه به شماره حساب مندرج در شرایط مزایده واریز و ارائه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات و بازگشایی پیشنهادات و اعلام برنده: کمیسیون معاملات در مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ ساعت ۹ صبح در دفتر مدیریت شبکه بهداشت و درمان سقز تشکیل می گردد؛ ضمناً شرکت کنندگان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۷-۳۶۲۲۳۷۱۰ (امور اداری) تماس حاصل نمایند.

« شبکه بهداشت و درمان شهرستان سقز »